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Num Dist Prev Type Note Next

1. 0.0 0.0 Start of route 0.2

2. 0.2 0.2 Tournez à droite 0.1

3. 0.3 0.1 Tournez à droite sur Rue Simonds Sud 0.1

4. 0.3 0.1 Faites demi-tour sur Rue Simonds Sud 1.2

5. 1.6 1.2 Restez sur la droite sur Rue Simonds Sud 2.0

6. 3.6 2.0 Tournez fort à gauche sur Rue Simonds Sud 0.0

7. 3.6 0.0 Faites demi-tour sur Rue Simonds Sud 0.0

8. 3.6 0.0 Tournez à droite sur Rue Mountain 3.8

9. 7.4 3.8 Tournez à droite sur Boulevard Pierre-Laporte 1.4

10. 8.7 1.4 Tournez à gauche sur Chemin Compton 1.7

11. 10.5 1.7 Tournez à droite sur Chemin Compton 3.0

12. 13.4 3.0 Tournez à droite sur La Villageoise 0.0

13. 13.5 0.0 Continuez sur Piste cyclable Gaspé-Compton 0.1

14. 13.6 0.1 Tournez fort à gauche sur Rue Shefford, 241 0.6

15. 14.2 0.6 Restez sur la gauche 0.2

16. 14.4 0.2 Tournez à gauche 0.0

17. 14.4 0.0 Tournez à gauche sur La villagoise 0.6

18. 15.0 0.6 Restez sur la droite sur La villagoise 0.6

19. 15.6 0.6 Tournez fort à gauche sur La villagoise 0.0

20. 15.6 0.0 Faites demi-tour sur La villagoise 0.2

21. 15.7 0.2 Restez sur la gauche sur La villagoise 0.6

22. 16.3 0.6 Tournez à droite sur La villagoise 0.6

23. 16.9 0.6 Tournez à gauche sur La Villageoise 0.6

24. 17.5 0.6 Tournez à gauche sur Estriade 0.3

25. 17.8 0.3 Tournez fort à droite sur Estriade 0.1

26. 17.9 0.1 Restez sur la droite sur Estriade 7.7

27. 25.6 7.7 Tournez à gauche sur Estriade 6.0

28. 31.6 6.0 Tournez à gauche sur Rue Simonds Sud 1.9

29. 33.5 1.9 Faites demi-tour sur Rue Simonds Sud 0.3

30. 33.8 0.3 Tournez à droite 0.1

31. 33.9 0.1 Tournez à gauche 0.2

32. 34.1 0.2 End of route 0.0

34.1 kilometers.  +164/-164 meters


